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     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'GOB.DPTAL.ALTOPARANÁ'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   10   10

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/08/2018 AL 31/08/2018

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999 País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 260

 270

 280

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           5.671.220.932

             122.750.000

             344.149.324

           4.289.404.371

             319.028.512

             351.898.351

           2.261.655.839

             881.650.107

           1.086.040.883

           1.499.249.999

             836.371.877

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-            270.100.267

                       0

                       0

                       0

-            111.321.877

           5.671.220.932

             122.750.000

             344.149.324

           4.289.404.371

             319.028.512

             351.898.351

           1.991.555.572

             881.650.107

           1.086.040.883

           1.499.249.999

             725.050.000

             491.084.026

                       0

              23.045.390

             300.002.185

                       0

                 759.000

              39.539.916

              48.500.000

             305.585.500

             128.861.370

              81.610.554

           5.180.136.906

             122.750.000

             321.103.934

           3.989.402.186

             319.028.512

             351.139.351

           1.952.015.656

             833.150.107

             780.455.383

           1.370.388.629

             643.439.446

             488.838.792

                       0

              23.045.390

             300.002.185

                       0

                 759.000

              37.184.764

              48.500.000

             205.585.500

             128.814.722

              81.610.554

               2.245.234

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               2.355.152

                       0

             100.000.000

                  46.648

                       0

          10.746.553.139

           6.916.867.056

           4.849.435.660

                       0

-            381.422.144

                       0

          10.746.553.139

           6.535.444.912

           4.849.435.660

             814.131.601

             604.856.340

           1.630.078.130

           9.932.421.538

           5.930.588.572

           3.219.357.530

             811.886.367

             502.454.540

             371.023.983

               2.245.234

             102.401.800

           1.259.054.147

 111

 112

 113

 114

 123

 131

 133

 134

 141

 144

 145

 191

 199

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

           3.122.610.528

           1.838.647.440

             273.715.200

             436.247.764

             122.750.000

               8.400.000

             196.745.940

             139.003.384

           1.855.678.906

           1.823.840.070

             609.885.395

             170.187.000

             148.841.512

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           3.122.610.528

           1.838.647.440

             273.715.200

             436.247.764

             122.750.000

               8.400.000

             196.745.940

             139.003.384

           1.855.678.906

           1.823.840.070

             609.885.395

             170.187.000

             148.841.512

             313.628.206

             153.220.620

              24.235.200

                       0

                       0

                 455.000

              22.590.390

                       0

             130.767.257

             130.938.708

              38.296.220

                       0

                       0

           2.808.982.322

           1.685.426.820

             249.480.000

             436.247.764

             122.750.000

               7.945.000

             174.155.550

             139.003.384

           1.724.911.649

           1.692.901.362

             571.589.175

             170.187.000

             148.841.512

             311.382.972

             153.220.620

              24.235.200

                       0

                       0

                 455.000

              22.590.390

                       0

             130.767.257

             130.938.708

              38.296.220

                       0

                       0

               2.245.234

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                 759.000

              25.409.004

              14.130.912

              48.500.000

             205.585.500

              88.267.200

              40.547.522

              30.107.800

              51.502.754

Correos Y Otros Servicios Postales

Pasajes

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Rep Menores  De Maq. Eq. Y Muebles

Publicidad Y Propaganda

Servicios De Seguro Médico

Servicios De Sepelio

Servicios De Ceremonial

Servicios Gastronómicos

215

231

232

243

265

271

273

281

284

                 759.000

              25.409.004

              11.775.760

              48.500.000

                       0

             205.585.500

              88.267.200

              40.547.522

                       0

              30.107.800

              51.502.754
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SIAF

S.S.E.A.F.

'GOB.DPTAL.ALTOPARANÁ'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   10   10

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/08/2018 AL 31/08/2018

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999 País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 580

 590

 830

 840

 870

 910

 500

 800

 900

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION
ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

              60.000.000

             152.481.820

             156.589.914

             247.366.181

             400.000.000

           3.623.837.745

             209.160.000

          32.632.460.570

           3.926.337.556

             562.023.500

              55.500.000

             350.000.000

           1.075.369.388

          44.294.328.700

          10.714.396.655

           2.242.197.313

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-            490.214.263

                       0

-            170.000.000

                       0

                       0

                       0

-            214.101.902

             453.952.076

-            160.152.321

              60.000.000

             152.481.820

             156.589.914

             247.366.181

             400.000.000

           3.623.837.745

             209.160.000

          32.142.246.307

           3.926.337.556

             392.023.500

              55.500.000

             350.000.000

           1.075.369.388

          44.080.226.798

          11.168.348.731

           2.082.044.992

                       0

                       0

                       0

              56.339.000

                       0

           1.573.739.130

                       0

          10.078.109.744

           1.522.000.000

                       0

                       0

             139.999.000

                       0

           9.573.146.876

              10.000.000

                       0

              60.000.000

             152.481.820

             156.589.914

             191.027.181

             400.000.000

           2.050.098.615

             209.160.000

          22.064.136.563

           2.404.337.556

             392.023.500

              55.500.000

             210.001.000

           1.075.369.388

          34.507.079.922

          11.158.348.731

           2.082.044.992

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             371.023.983

                       0

           4.444.362.927

           1.522.000.000

                       0

                       0

             139.999.000

                       0

           5.017.925.424

              10.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

              56.339.000

                       0

           1.202.715.147

                       0

           5.633.746.817

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           4.555.221.452

                       0

                       0

          37.526.321.626

          56.084.094.743

           8.663.894.458

-            660.214.263

             239.850.174

             801.786.233

          36.866.107.363

          56.323.944.917

           9.465.680.691

          11.740.108.744

           9.583.146.876

             851.825.769

          25.125.998.619

          46.740.798.041

           8.613.854.922

           6.106.361.927

           5.027.925.424

             897.769.064

           5.633.746.817

           4.555.221.452

-             45.943.295

 831

 841

 842

 845

 846

 848

 874

APORTES A ENTIDADES CON FINES SOCIALES O 
DE EMERGENCIA NACIO

BECAS

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

INDEMNIZACIONES

SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS Y 
FAMILIAS DEL SECT

TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

APORTES Y SUBSIDIOS A ENT. EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES PRIVAD

           1.075.369.388

           1.939.100.000

           3.279.083.239

             510.000.000

             887.504.595

          37.678.640.866

          10.714.396.655

                       0

                       0

                       0

             271.474.198

                       0

-            485.576.100

             453.952.076

           1.075.369.388

           1.939.100.000

           3.279.083.239

             781.474.198

             887.504.595

          37.193.064.766

          11.168.348.731

                       0

              36.900.000

              81.000.000

             120.000.000

               1.000.000

           9.334.246.876

              10.000.000

           1.075.369.388

           1.902.200.000

           3.198.083.239

             661.474.198

             886.504.595

          27.858.817.890

          11.158.348.731

                       0

              36.900.000

             266.000.000

             120.000.000

               1.000.000

           4.594.025.424

              10.000.000

                       0

                       0

-            185.000.000

                       0

                       0

           4.740.221.452

                       0

           1.229.697.225

             344.041.905

           9.756.389.565

             321.720.179

           1.522.000.000

             139.999.000

Combustibles

Lubricantes

Construcciones De Obras De Uso Público

Construcciones De Obras De Uso Institucional

Equipos De Transporte

Reparaciones Mayores De Máquinas

361

362

521

522

537

597

                       0

             299.730.767

              71.293.216

           4.194.362.927

             250.000.000

           1.522.000.000

             139.999.000
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     3

SIAF

S.S.E.A.F.

'GOB.DPTAL.ALTOPARANÁ'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   10   10

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/08/2018 AL 31/08/2018

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999 País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 960

 980

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS 
CORRIENTES DE EJERCICIOS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE 
CAPITAL DE EJERCICIOS

           1.780.322.414

           4.641.374.731

             755.676.367

             206.262.187

           2.535.998.781

           4.847.636.918

             260.384.140

             591.441.629

           2.275.614.641

           4.256.195.289

             260.384.140

             637.384.924

                       0

-             45.943.295

         124.787.166.682                        0          124.787.166.682           25.224.147.460           99.563.019.222           13.717.421.305           11.506.726.155T O T A L  G E N E R A L:

             260.384.140

             591.441.629

Transferencias

Inversión Física

965

985

             260.384.140

             637.384.924




